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                                                                                       Huancavelica, 30 de marzo del 2023. 
 
 

OFICIO MÚLTIPLE N° 093-2023/GOB-REG-HVCA/GRDS-DREH-UGEL-HVCA. 

 
Señores(as): 
Directores/as de las IIEE Educativas del Nivel de Inicial, Primaria y Secundaria del 
ámbito de la UGEL Huancavelica 
 
PRESENTE. - 

 

ASUNTO : RELLENAR EL CUESTIONARIO DE 

DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS 

A LAS IIEE DEL NIVEL INICIAL, PRIMARIA Y 

SECUNDARIA DE LA UGEL HUANCAVELICA – 

DOTACIÓN 2023 TRAMO I 
 

REF. : OFICIO MULTIPLE N° 514-2021/GOB.REG-HVCA/GRDS-DREH-DGP 

                                         ***************************************************** 

               Es sumamente grato en dirigirme a Usted, para expresarle el 

cordial saludo a nombre de la Unidad de Gestión Educativa Local de Huancavelica y el 

mío propio; el presente es para comunicar a los directores, en el marco del cumplimiento a 

las pautas generales para la recepción y distribución de materiales educativos I tramo -  

dotación 2023, rellenar el cuestionario de distribución de materiales 
educativos a las IIEE del nivel inicial, primaria y secundaria de la UGEL 
Huancavelica – dotación 2023 TRAMO I.  Se adjunta lista de materiales educativos 

distribuidos del 06 de marzo al 12 de marzo del 2023.    

Se adjunta link del cuestionario a rellenar: https://forms.gle/gehYtMGqGbpuyBug7 , 

fecha límite para rellenar el cuestionario hasta el 11 de abril del 2023. 

Es propicia la ocasión para expresarle las muestras de mi especial 
consideración y estima personal. 

 

Atentamente, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reg. Documento: 02618430 
Reg. Expediente: 01931794 
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LISTADO DE MATERIALES EDUCATIVOS ENTREGADOS A LAS IIEE DEL NIVEL INICIAL, PRIMARIA 

Y SECUDNARIA (ENTREGADOS DEL 06 AL 12 DE MARZO DEL 2023) 
 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA - DOTACIÓN 2023 - TRAMO I - UGEL 

HUANCAVELICA 

    Cuadernillo de Comunicación  Cuadernillo de Matemática 

COD. MODULAR 
NOMBRE DE 

II.EE. 
CENTRO 

POBLADO DISTRITO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 3° 4° 5° 6° 

0428250 36001 HUANCAVELICA Huancavelica 147 147 136 135 153 147 147 136 135 153 

0428268 36002 HUANCAVELICA Huancavelica 78 96 86 101 115 78 96 86 101 115 

0428276 36003 SANTA ANA Huancavelica 14 20 14 22 24 14 20 14 22 24 

0428284 36004 ASCENSION Ascensión 41 46 47 57 48 41 46 47 57 48 

0428292 

36005 JUAN 
VERGARA 
VILLAFUERTE ASCENSION Ascensión 49 50 50 57 75 49 50 50 57 75 

0428334 
36009 MOISES 
ORDAYA ALIAGA YANANACO Huancavelica 136 131 150 161 135 136 131 150 161 135 

0428342 36010 SANTA ANA Huancavelica 29 26 33 15 15 29 26 33 15 15 

0428359 

36011 ARTEMIO 
REY SANCHEZ 
JARA HUANCAVELICA Huancavelica 24 27 20 35 33 24 27 20 35 33 

0428375 36020 HUACHOCOLPA Huachocolpa 22 30 21 26 37 22 30 21 26 37 

0428482 37001 HUANCAVELICA Huancavelica 268 205 252 259 229 268 205 252 259 229 

0471284 

I.E PRIMARIA 
36367 
ANTACCOCHA ANTACCOCHA Huancavelica 0 15 10 14 20 0 15 10 14 20 

0506774 36390 PUEBLO LIBRE Huancavelica 13 22 24 19 22 13 22 24 19 22 

0746891 36556 
SANTA 
BARBARA Huancavelica 21 22 30 21 21 21 22 30 21 21 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INCIAL - DOTACIÓN 2023 

     0.75 0.28 0.28 0.3 0.1 0.26 0.47 0.28 0.29 0.1 0.26 

     

Cuaderno 
de trabajo 
para niños 

y niñas 

Juego de mesa para niños y niñas de 4 años Juego de mesa para niños y niñas de 5 años 

N° 
COD. 

MODULAR 

NOMBRE 
DE II.EE. 

CENTRO 
POBLADO 

DISTRITO   4 años 
Adivina 
quién 

es 

 
Dominó 

 Juego de 
recorrido 
"La gran 
carrera" 

 Kit de 
dramatización 

(máscaras) 

 Memoria 
"Personajes 
de cuentos 

clásicos" 

 
Adivina 
quién 

es 

Dominó 

 Juego de 
recorrido 

"¡Corre que 
te alcanza 
la luna!" 

 Kit de 
dramatización 

(máscaras) 

Memoria 
"La sopa 
mágica" 

2 0428086 107 HUANCAVELICA Huancavelica 127 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 

3 0428094 113 SAN CRISTOBAL Huancavelica 27 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 0428102 118 HUACHOCOLPA Huachocolpa 32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 0540658 143 YANANACO Huancavelica 25 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

25 0549543 138 ASCENSION Ascensión 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

27 0563387 142 SANTA ANA Huancavelica 76 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 

30 0600635 160 SACSAMARCA Huancavelica 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

31 0600650 157 HUANCAVELICA Huancavelica 78 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 

34 0633198 161 HUAYLACUCHO Huancavelica 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 0686634 170 PUEBLO LIBRE Huancavelica 15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

41 0686915 194 PAMPACHACRA Huancavelica 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

47 0715938 260 PUMACCORIA Huancavelica 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

48 0715946 269 ASCENSION Ascensión 82 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

55 0746883 329 SANTA ANA Huancavelica 43 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

59 0747022 305 SANTA BARBARA Huancavelica 35 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

63 1057991 531 SAN CRISTOBAL Huancavelica 28 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 

64 1058031 532 QUIRALQUICHQUI Huancavelica 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

65 1058072 534 SAN GERONIMO Huancavelica 28 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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66 1058536 568 
TRES DE MAYO 
PUCARUMI Ascensión 14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

87 1105378 334 CHOCLOCOCHA Santa Ana 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

88 1105410 331 CORRALPAMPA Huachocolpa 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

97 1400282 606 CALLQUI CHICO Ascensión 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

99 1466275 739 CALLQUI GRANDE Ascensión 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

100 1466283 743 YANANACO Huancavelica 50 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

133 1522671 737 SANTA ANA Santa Ana 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

134 1559541 744 SANTA ANA Huancavelica 35 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 

136 1563782 933 HUANCAVELICA Huancavelica 43 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

143 1602895 1032 YANAUTUTO Huachocolpa 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

144 1602903 1033 CCACHUANA Ascensión 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

145 1602911 1034 CHOCLOSPATA Huancavelica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

146 1602929 1035 MULACCARANA Huancavelica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

153 1603083 

36344 
VALENTIN 
LOPEZ 
MOLINA CALLQUI CHICO Huancavelica 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

154 1603117 36588 VILLA LIBERTAD Huancavelica 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

158 1649755 1116 UCHCURUMI Huancavelica 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

162 1684331 1158 SANTA ANA Huancavelica 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

164 1698349 36005 ASCENSION Ascensión 40 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

165 1709609 1168 ASCENSION Ascensión 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

166 1731116 1220 ATOCCMARCA Huachocolpa 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

170 1784560 1208 SACRACANCHA Huancavelica 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

182 2775601 FRESITAS SANTA BARBARA Huancavelica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

183 2775610 POLLITOS IMPERIAL Huancavelica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

184 2775611 
LUCERITO DEL 
SABER HUAYLLARAGRA Huancavelica 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

185 2775612 PATITOS ANTACOCHA Huancavelica 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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186 2775623 
325 LAS 
ABEJITAS MIRAFLORES Huancavelica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

200 3886067 
325 
MARIPOSITAS SANTA ROSA Huancavelica 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

204 3946242 
324 LOS 
TIGRES 

SAN JUAN DE 
ASTOBAMBA Santa Ana 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

205 3946244 
325 LUZ DE 
LUNA ANTACCOCHA Huancavelica 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

215 3964979 
324 - LOS 
INNOVADORES PUCAPAMPA Santa Ana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

226 3974852 
324 - LOS 
SABIOS SANTA ROSA Santa Ana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

228 3977497 
301 - LOS 
ANGELITOS HUINTOPATA Huancavelica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

232 3983910 

324 LAS 
VICUÑITAS DE 
TUCUCUCHO TUCUCUCHO Huancavelica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL BILINGUE - 
DOTACIÓN 2023 

     0.428 0.428 0.42 0.36 

     

Cuaderno de 
trabajo de 

Comunicación  
- Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 

Chachas - III 
Ciclo - Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 
Wiñay - III Ciclo 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO RUTA 4° 5° 

III Ciclo - 
Quechua 
Chanka Wiñay - III Ciclo 

0279752 I.E PRIMARIA 22039 CHOCLOCOCHA CHOCLOCOCHA Santa Ana RUTA 1 0 0 0 14 

0279778 22041 SANTA ANA Santa Ana RUTA 1 5 4 8 0 

0280925 22510 SAN JUAN DE ASTOBAMBA Santa Ana RUTA 1 3 3 2 0 

0291674 23501 CAUDALOSA GRANDE Santa Ana RUTA 1 2 2 2 0 

0421149 
I.E PRIMARIA 37504 CAUDALOSA 
CHICA CAUDALOSA CHICA Huachocolpa RUTA 1 0 0 0 4 

0428300 I.E PRIMARIA 36006 SACSAMARCA SACSAMARCA Huancavelica RUTA 1 0 0 0 4 

0428318 I.E PRIMARIA 36007 HUAYLACUCHO HUAYLACUCHO Huancavelica RUTA 1 0 0 0 10 

0428375 I.E PRIMARIA 36020 HUACHOCOLPA HUACHOCOLPA Huachocolpa RUTA 1 0 0 0 46 

0428383 36061 TUCUCUCHO Huancavelica RUTA 1 2 2 2 0 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL BILINGUE - 
DOTACIÓN 2023 

     0.428 0.428 0.42 0.36 

     

Cuaderno de 
trabajo de 

Comunicación  
- Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 

Chachas - III 
Ciclo - Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 
Wiñay - III Ciclo 

0428391 I.E PRIMARIA 36062 PALLCCAPAMPA PALLCCAPAMPA Huancavelica RUTA 1 0 0 0 4 

0428425 I.E PRIMARIA 36065 PAMPACHACRA PAMPACHACRA Huancavelica RUTA 1 0 0 0 16 

0428441 I.E PRIMARIA 36308 ATOCCMARCA ATOCCMARCA Huachocolpa RUTA 1 0 0 0 4 

0428458 I.E PRIMARIA 36309 PUMACCORIA PUMACCORIA Huancavelica RUTA 1 0 0 0 4 

0428466 I.E PRIMARIA 36344 CALLQUI CHICO CALLQUI CHICO Huancavelica RUTA 1 0 0 0 12 

0428474 36356 YANAUTUTO Huachocolpa RUTA 1 3 2 2 0 

0471284 36367 ANTACCOCHA Huancavelica RUTA 1 10 14 28 0 

0506774 I.E PRIMARIA 36390 PUEBLO LIBRE PUEBLO LIBRE Huancavelica RUTA 1 0 0 0 30 

0587535 36405 ALTO SIHUA Huachocolpa RUTA 1 4 3 10 0 

0687673 22632 SANTA ROSA Santa Ana RUTA 1 2 2 2 0 

0746917 36558 HUAYLLARACCRA Huancavelica RUTA 1 3 2 6 0 

0770529 36772 CHUÑUMAYO Huachocolpa RUTA 1 3 3 2 0 

0824235 I.E PRIMARIA 36740 CORRALPAMPA CORRALPAMPA Huachocolpa RUTA 1 0 0 0 12 

1106624 36769 NUEVA ESPERANZA Huachocolpa RUTA 1 6 5 4 0 

1400217 I.E PRIMARIA 36778 SANTA ANA SANTA ANA Huancavelica RUTA 1 0 0 0 8 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN ÁMBITO RURAL 
- DOTACIÓN 2023 

     0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.50 0.51 0.51 

     
CUADERNO DE AUTOAPRENDIZAJE 
COMUNICACIÓN 

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJE 
PERSONAL SOCIAL 

COD. MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO RUTA 2° 3° 4° 5° 6° 2° 4° 5° 

0279752 22039 CHOCLOCOCHA Santa Ana RUTA 1 6 5 3 4 2 6 3 4 

0279778 
I.E PRIMARIA 22041 
SANTA ANA SANTA ANA Santa Ana RUTA 1 0 1 4 3 1 0 4 3 

0280719 22135 PUCAPAMPA Santa Ana RUTA 1 1 1 2 1 2 1 2 1 

0280925 

I.E PRIMARIA 22510 
SAN JUAN DE 
ASTOBAMBA 

SAN JUAN DE 
ASTOBAMBA Santa Ana RUTA 1 0 3 2 1 1 0 2 1 

0291674 

I.E PRIMARIA 23501 
CAUDALOSA 
GRANDE CAUDALOSA GRANDE Santa Ana RUTA 1 0 3 1 1 1 0 1 1 

0421149 37504 CAUDALOSA CHICA Huachocolpa RUTA 1 1 2 1 1 1 1 1 1 

0428300 36006 SACSAMARCA Huancavelica RUTA 1 1 3 4 2 3 1 4 2 

0428318 36007 HUAYLACUCHO Huancavelica RUTA 1 4 1 2 3 2 4 2 3 

0428383 
I.E PRIMARIA 36061 
TUCUCUCHO TUCUCUCHO Huancavelica RUTA 1 0 1 1 1 1 0 1 1 

0428391 36062 PALLCCAPAMPA Huancavelica RUTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0428425 36065 PAMPACHACRA Huancavelica RUTA 1 7 1 5 2 12 7 5 2 
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0428441 36308 ATOCCMARCA Huachocolpa RUTA 1 1 1 1 1 2 1 1 1 

0428458 36309 PUMACCORIA Huancavelica RUTA 1 1 3 2 1 4 1 2 1 

0428466 
36344 VALENTIN 
LOPEZ MOLINA CALLQUI CHICO Huancavelica RUTA 1 4 2 5 4 10 4 5 4 

0428474 
I.E PRIMARIA 36356 
YANAUTUTO YANAUTUTO Huachocolpa RUTA 1 0 5 2 1 1 0 2 1 

0471292 36368 CALLQUI GRANDE Ascensión RUTA 1 7 9 4 7 7 7 4 7 

0587535 
I.E PRIMARIA 36405 
ALTO SIHUA ALTO SIHUA Huachocolpa RUTA 1 0 2 2 1 5 0 2 1 

0770529 
I.E PRIMARIA 36772 
CHUÑUMAYO CHUÑUMAYO Huachocolpa RUTA 1 0 1 1 1 2 0 1 1 

0824235 36740 CORRALPAMPA Huachocolpa RUTA 1 4 1 4 1 2 4 4 1 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN ÁMBITO RURAL 
- DOTACIÓN 2023 

     0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.50 0.51 0.51 

     
CUADERNO DE AUTOAPRENDIZAJE 
COMUNICACIÓN 

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJE 
PERSONAL SOCIAL 

COD. MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO RUTA 2° 3° 4° 5° 6° 2° 4° 5° 

0687160 36475 SAN GERONIMO Huancavelica RUTA 1 5 4 5 3 6 5 5 3 

0687673 
I.E PRIMARIA 22632 
SANTA ROSA SANTA ROSA Santa Ana RUTA 1 0 1 1 1 1 0 1 1 

0746917 
I.E PRIMARIA 36558 
HUAYLLARACCRA HUAYLLARACCRA Huancavelica RUTA 1 0 3 2 1 3 0 2 1 

0770446 36635 
TRES DE MAYO 
PUCARUMI Ascensión RUTA 1 1 4 3 2 2 1 3 2 

1058478 36745 SACRACANCHA Huancavelica RUTA 1 2 2 2 4 2 2 2 4 

1106624 
I.E PRIMARIA 36769 
NUEVA ESPERANZA NUEVA ESPERANZA Huachocolpa RUTA 1 0 2 5 4 6 0 5 4 

1400217 36778 SANTA ANA Huancavelica RUTA 1 3 5 4 2 2 3 4 2 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SECUNDARIA- DOTACIÓN 
2023 

    0.25 

    

FICHAS DE APRENDIZAJE DE 
COMUNICACIÓN  

COD MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO  DISTRITO 1° 

0421248 LA VICTORIA DE AYACUCHO ASCENSION Ascensión 280 

0421255 FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA HUANCAVELICA Huancavelica 277 

0421396 RAMON CASTILLA Y MARQUESADO SANTA ANA Huancavelica 54 

0525626 RICARDO PALMA HUACHOCOLPA Huachocolpa 31 

0637132 CESAR VALLEJO PUEBLO LIBRE Huancavelica 16 

0715961 MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA YANANACO Huancavelica 64 

1058312 AMERICA ASCENSION Ascensión 35 

1058353 ISOLINA CLOTET DE FERNANDINI SANTA BARBARA Huancavelica 51 

1058437 SAN CRISTOBAL SAN CRISTOBAL Huancavelica 30 

1059872 22 DE MAYO SANTA ANA Santa Ana 3 

1104413 SEMINARIO SAN JUAN MARIA VIANNEY YANANACO Huancavelica 35 

1380187 CPED 36344 VALENTIN LOPEZ MOLINA CALLQUI CHICO Huancavelica 10 

1400159 JOSE CARLOS MARIATEGUI PAMPACHACRA Huancavelica 11 

1400175 SANTA ISABEL ANTACCOCHA Huancavelica 10 

1658244 CIRO ALEGRIA BAZAN YANAUTUTO Huachocolpa 6 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INCIAL - DOTACIÓN 2023 

     0.75 0.28 0.28 0.3 0.1 0.26 0.47 0.28 0.29 0.1 0.26 

     

Cuaderno 
de trabajo 
para niños 

y niñas 

Juego de mesa para niños y niñas de 4 años Juego de mesa para niños y niñas de 5 años 

N° 
COD. 

MODULAR 
NOMBRE DE 

II.EE. 
CENTRO 

POBLADO 
DISTRITO   4 años 

Adivina 
quién 

es 

 
Dominó 

 Juego 
de 

recorrido 
"La gran 
carrera" 

 Kit de 
dramatización 

(máscaras) 

 Memoria 
"Personajes 
de cuentos 

clásicos" 

 
Adivina 
quién 

es 

Dominó 

 Juego de 
recorrido 

"¡Corre que 
te alcanza 
la luna!" 

 Kit de 
dramatización 

(máscaras) 

Memoria 
"La sopa 
mágica" 

1 0428144 114 YAULI Yauli 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

2 0687061 212 SACHAPITE Yauli 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 1058635 361 CCARAHUASA Yauli 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 1058791 530 AMBATO Yauli 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 1058833 533 
LOS ANGELES DE 
CCARAHUASA Yauli 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 1245141 575 ATALLA Yauli 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 1314228 672 
UCHCUS 
INCAÑAN Yauli 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 1400266 610 CCESCCEHUAYCO Yauli 23 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 1400357 607 PUCAPAMPA Yauli 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 1504158 814 LA FLORIDA Yauli 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 1504166 815 ISCCUSAÑA Yauli 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 1504190 818 
MOSOCC 
CANCHA Yauli 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 1504208 819 CHICHUCANCHA Yauli 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 1504216 820 
MIRAFLORES 
ATALLA Yauli 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 1504240 823 
ANCHANCCAYRA 
/ ACCOCCASA Yauli 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 1504380 721 MATIPACCANA Yauli 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 1504398 722 PAMPAHUASI Yauli 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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18 1658228 1162 PULPERA Yauli 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 1784651 665 LLANUPAMPA Yauli 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 1784669 666 CHACMACCASA Yauli 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 2885311 
301 LAS 
VIZCACHITAS CHAUPIMOCCO Yauli 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 2885328 
301 GOTITAS 
DE AMOR BELLA VISTA Yauli 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 2885336 
324 LAS 
VICUÑITAS SUYUCCACCA Yauli 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 2892605 LOS PATITOS 
MUYUCANCHA / 
MUYUNCANCHA Yauli 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

25 3007820 

1224 EMILIA 
BARCIA 
BONIFFATTI TAMBOHUAYJO Yauli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

26 3964981 
324 - LAS 
MARIPOSITAS ACCOCANCHA Yauli 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

27 3974844 
321 - LOS 
SABIOS PUYTOCC Yauli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

28 3974853 

324 - 
CARITAS 
FELICES 

TUNSU / 
TUNSUCUCHO Yauli 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SECUNDARIA- DOTACIÓN 2023 

    0.25 

   

FICHAS DE APRENDIZAJE DE 
COMUNICACIÓN  

COD MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO  DISTRITO 1° 

0430280 GERMAN CARO RIOS SAN JUAN DE CCARHUACC Yauli 43 

0552232 SAN MARTIN DE PORRES YAULI Yauli 82 

0697649 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE CCASAPATA Yauli 46 

0829663 JOSE OLAYA BALANDRA CONDOR HUACHANA Yauli 10 

0829754 ANTONIO RAYMONDI AMBATO Yauli 28 

1058080 ANDRES AVELINO CACERES DOS DE MAYO / CHOPCCA Yauli 11 

1058122 MARIANO MELGAR VALDIVIESO CHUCLLACCASA Yauli 22 

1059682 DANIEL ALCIDEZ CARRION SACHAPITE Yauli 21 

1059864 RICARDO PALMA CHUÑUNAPAMPA Yauli 20 

1106145 ANDRES BELLO CASTILLOPATA Yauli 38 

1106269 LOS ANGELES DE CCARAHUASA LOS ANGELES DE CCARAHUASA Yauli 10 

1314202 INCAÑAN UCHCUS UCHCUS INCAÑAN Yauli 19 

1400001 JORGE BASADRE GROHMANN ATALLA Yauli 18 

1400092 JOSE MARIA ARGUERAS ALTAMIRANO CCOLLPACCASA Yauli 39 

1400142 FRANCISCO IZQUIERDO RIOS SANTA ROSA DE PACHACCLLA Yauli 14 

1400225 JULIO CESAR TELLO TACSANA Yauli 9 

1400340 AGROPECUARIO JOSE ENCINAS FRANCO CHACARILLA Yauli 10 

1400399 JOSE CARLOS MARIATEGUI VILLA PAMPA Yauli 3 

1400407 DANIEL HERNANDEZ PALTAMACHAY Yauli 21 

1420850 JOSE ABELARDO QUIÑONES GONZALES PANTACHI SUR Yauli 12 

1658236 PUCAPAMPA PUCAPAMPA Yauli 15 

1659861 PANTACHI NORTE PANTACHI NORTE Yauli 14 

3007259 JOSE DOMINGO PEREZ GOMEZ PUCACCASA Yauli 17 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL BILINGUE - 
DOTACIÓN 2023 

     0.428 0.428 0.42 0.36 

     

Cuaderno de 
trabajo de 

Comunicación  
- Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 

Chachas - III 
Ciclo - Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 
Wiñay - III Ciclo 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CARACTERÍSTICA CENTRO POBLADO DISTRITO 4° 5° 

III Ciclo - 
Quechua 
Chanka Wiñay - III Ciclo 

0419994 
I.E PRIMARIA 36119 LOS 
ANGELES DE CCARAHUASA 

Polidocente 
Multigrado 

LOS ANGELES DE 
CCARAHUASA Yauli 0 0 0 16 

0429092 36117 Polidocente Completo TACSANA Yauli 22 28 24 0 

0429100 36118 Polidocente Completo AMBATO Yauli 20 19 28 0 

0429118 36120 
Polidocente 
Multigrado PANTACHI SUR Yauli 13 8 14 0 

0429126 36121 Polidocente Completo CASTILLOPATA Yauli 40 46 64 0 

0429159 36293 Polidocente Completo SAN JUAN DE CCARHUACC Yauli 46 41 92 0 

0429167 36294 Polidocente Completo PANTACHI NORTE Yauli 7 10 6 0 

0429183 
36303 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI Polidocente Completo CCASAPATA Yauli 44 51 86 0 

0429241 36318 Polidocente Completo UCHCUS INCAÑAN Yauli 3 10 16 0 

0429258 36319 
Polidocente 
Multigrado SANTA ROSA DE PACHACCLLA Yauli 8 6 18 0 
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0429266 36320 Polidocente Completo CONDOR HUACHANA Yauli 16 16 16 0 

0429274 36321 Polidocente Completo PUCAPAMPA Yauli 20 22 34 0 

0429290 36336 
Polidocente 
Multigrado ANTACANCHA Yauli 9 18 20 0 

0429308 36337 Polidocente Completo CHACARILLA Yauli 14 10 26 0 

0429373 36350 Polidocente Completo ATALLA Yauli 15 14 32 0 

0429381 
I.E PRIMARIA 36351 
MATIPACCANA 

Polidocente 
Multigrado MATIPACCANA Yauli 0 0 0 20 

0429399 36363 Unidocente PARCCACANCHA Yauli 2 3 4 0 

0429407 36357 
Polidocente 
Multigrado HUSNUPATA Yauli 9 9 18 0 

0430256 36327 Polidocente Completo CHUÑUNAPAMPA Yauli 10 8 16 0 

0506873 36391 
Polidocente 
Multigrado MOSOCC CANCHA Yauli 7 6 8 0 

0549642 36385 Polidocente Completo PUCACCASA Yauli 7 12 20 0 

0551739 
I.E PRIMARIA 36384 
SACHAPITE Polidocente Completo SACHAPITE Yauli 0 0 0 30 

0637991 36453 
Polidocente 
Multigrado VISTA ALEGRE Yauli 9 9 6 0 

0638239 36443 
Polidocente 
Multigrado SANTA ROSA DE PACHACCLLA Yauli 2 5 2 0 

0644070 36470 
Polidocente 
Multigrado CHACAPAMPA Yauli 8 3 8 0 

0697821 
I.E PRIMARIA 36463 
CCARAHUASA 

Polidocente 
Multigrado CCARAHUASA Yauli 0 0 0 12 

0715953 36538 
Polidocente 
Multigrado VILLA PAMPA Yauli 10 14 18 0 

0716407 36520 Polidocente Completo PALTAMACHAY Yauli 7 18 32 0 

0716415 36543 Unidocente OCCERUMI Yauli 3 3 4 0 
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0829630 36739 
Polidocente 
Multigrado MEJORADA CHOPCCA Yauli 9 5 10 0 

0829697 36383 Polidocente Completo SOTOPAMPA Yauli 13 13 16 0 

0829721 36741 
Polidocente 
Multigrado LIMAPAMPA Yauli 3 4 10 0 

1058668 36352 
Polidocente 
Multigrado SANTA ROSA DE CHOPCCA Yauli 12 10 24 0 

1059039 36304 Polidocente Completo CHUCLLACCASA Yauli 27 17 24 0 

1059062 36330 Polidocente Completo CCOLLPACCASA Yauli 29 22 46 0 

1244987 36775 Unidocente DOS DE MAYO / CHOPCCA Yauli 3 3 4 0 

1352137 36787 
Polidocente 
Multigrado CCOYLLOR Yauli 2 4 2 0 

1400118 36776 
Polidocente 
Multigrado TANTAJATO Yauli 6 8 6 0 

1582949 36814 Unidocente IZCUMACHAY Yauli 2 2 10 0 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA - DOTACIÓN 2023 

    0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.250 0.250 0.250 0.250 0.250 

    Cuadernillo de Comunicación  Cuadernillo de Matemática 

COD. MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 3° 4° 5° 6° 

0428987 36036 YAULI Yauli 64 70 66 85 76 64 70 66 85 76 

0429092 
I.E PRIMARIA 36117 
TACSANA TACSANA Yauli 0 15 21 28 17 0 15 21 28 17 

0429100 
I.E PRIMARIA 36118 
AMBATO AMBATO Yauli 0 21 20 18 27 0 21 20 18 27 

0429126 
I.E PRIMARIA 36121 
CASTILLOPATA CASTILLOPATA Yauli 0 28 39 45 43 0 28 39 45 43 

0429159 

I.E PRIMARIA 36293 
SAN JUAN DE 
CCARHUACC SAN JUAN DE CCARHUACC Yauli 0 36 44 39 43 0 36 44 39 43 

0429167 
I.E PRIMARIA 36294 
PANTACHI NORTE PANTACHI NORTE Yauli 0 9 7 8 19 0 9 7 8 19 

0429183 

I.E PRIMARIA 36303 
JOSE CARLOS 
MARIATEGUI 
CCASAPATA CCASAPATA Yauli 0 44 43 50 48 0 44 43 50 48 

0429241 
I.E PRIMARIA 36318 
UCHCUS INCAÑAN UCHCUS INCAÑAN Yauli 0 13 3 9 14 0 13 3 9 14 

0429266 
I.E PRIMARIA 36320 
CONDOR HUACHANA CONDOR HUACHANA Yauli 0 23 15 16 14 0 23 15 16 14 

0429274 
I.E PRIMARIA 36321 
PUCAPAMPA PUCAPAMPA Yauli 0 15 19 21 14 0 15 19 21 14 

0429308 
I.E PRIMARIA 36337 
CHACARILLA CHACARILLA Yauli 0 8 14 9 10 0 8 14 9 10 
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0429373 
I.E PRIMARIA 36350 
ATALLA ATALLA Yauli 0 16 14 13 16 0 16 14 13 16 

0430256 
I.E PRIMARIA 36327 
CHUÑUNAPAMPA CHUÑUNAPAMPA Yauli 0 5 10 7 9 0 5 10 7 9 

0549642 
I.E PRIMARIA 36385 
PUCACCASA PUCACCASA Yauli 0 6 7 11 9 0 6 7 11 9 

0551739 36384 SACHAPITE Yauli 13 19 19 32 16 13 19 19 32 16 

0716407 
I.E PRIMARIA 36520 
PALTAMACHAY PALTAMACHAY Yauli 0 20 7 18 18 0 20 7 18 18 

0829697 
I.E PRIMARIA 36383 
SOTOPAMPA SOTOPAMPA Yauli 0 13 13 13 9 0 13 13 13 9 

1059039 
I.E PRIMARIA 36304 
CHUCLLACCASA CHUCLLACCASA Yauli 0 22 27 16 32 0 22 27 16 32 

1059062 
I.E PRIMARIA 36330 
CCOLLPACCASA CCOLLPACCASA Yauli 0 14 29 21 24 0 14 29 21 24 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS 
EN ÁMBITO RURAL - DOTACIÓN 2023 

    0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.50 0.51 0.51 

    

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJE 

COMUNICACIÓN 

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJE 
PERSONAL SOCIAL 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 4° 5° 

0419994 36119 
LOS ANGELES DE 
CCARAHUASA Yauli 7 1 9 8 8 7 9 8 

0429118 
I.E PRIMARIA 36120 
PANTACHI SUR PANTACHI SUR Yauli 0 7 12 7 7 0 12 7 

0429258 
I.E PRIMARIA 36319 SANTA 
ROSA DE PACHACCLLA 

SANTA ROSA DE 
PACHACCLLA Yauli 0 4 8 5 7 0 8 5 

0429290 
I.E PRIMARIA 36336 
ANTACANCHA ANTACANCHA Yauli 0 15 7 17 13 0 7 17 

0429381 36351 MATIPACCANA Yauli 8 6 6 11 10 8 6 11 

0429399 
I.E PRIMARIA 36363 
PARCCACANCHA PARCCACANCHA Yauli 0 1 1 1 1 0 1 1 

0429407 
I.E PRIMARIA 36357 
HUSNUPATA HUSNUPATA Yauli 0 6 8 7 8 0 8 7 

0506873 
I.E PRIMARIA 36391 
MOSOCC CANCHA MOSOCC CANCHA Yauli 0 6 6 4 5 0 6 4 

0637991 
I.E PRIMARIA 36453 VISTA 
ALEGRE VISTA ALEGRE Yauli 0 7 7 8 4 0 7 8 
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0638239 
I.E PRIMARIA 36443 SANTA 
ROSA DE PACHACCLLA 

SANTA ROSA DE 
PACHACCLLA Yauli 0 2 1 4 4 0 1 4 

0644070 
I.E PRIMARIA 36470 
CHACAPAMPA CHACAPAMPA Yauli 0 6 7 2 6 0 7 2 

0697821 36463 CCARAHUASA Yauli 4 4 3 6 8 4 3 6 

0715953 
I.E PRIMARIA 36538 VILLA 
PAMPA VILLA PAMPA Yauli 0 13 9 12 8 0 9 12 

0716415 
I.E PRIMARIA 36543 
OCCERUMI OCCERUMI Yauli 0 3 1 1 2 0 1 1 

0829630 
I.E PRIMARIA 36739 
MEJORADA CHOPCCA MEJORADA CHOPCCA Yauli 0 8 8 4 3 0 8 4 

0829721 
I.E PRIMARIA 36741 
LIMAPAMPA LIMAPAMPA Yauli 0 6 2 3 5 0 2 3 

1058668 
I.E PRIMARIA 36352 SANTA 
ROSA DE CHOPCCA SANTA ROSA DE CHOPCCA Yauli 0 12 11 8 13 0 11 8 

1244987 
I.E PRIMARIA 36775 DOS DE 
MAYO / CHOPCCA DOS DE MAYO / CHOPCCA Yauli 0 1 1 2 1 0 1 2 

1352137 
I.E PRIMARIA 36787 
CCOYLLOR CCOYLLOR Yauli 0 2 1 3 1 0 1 3 

1400118 
I.E PRIMARIA 36776 
TANTAJATO TANTAJATO Yauli 0 2 5 7 3 0 5 7 

1582949 
I.E PRIMARIA 36814 
IZCUMACHAY IZCUMACHAY Yauli 0 6 1 1 1 0 1 1 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INCIAL - DOTACIÓN 2023 

      0.75 0.28 0.28 0.3 0.1 0.26 0.47 0.28 0.29 0.1 0.26 

      

Cuadern
o de 

trabajo 
para 

niños y 
niñas 

Juego de mesa para niños y niñas de 4 años Juego de mesa para niños y niñas de 5 años 

N
° 

COD. 
MODULAR 

NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO  RUTA  4 años 
Adivina 
quién 

es 
 Dominó 

 Juego 
de 

recorrid
o "La 
gran 

carrera" 

 Kit de 
dramatizació
n (máscaras) 

 Memoria 
"Personaje

s de 
cuentos 
clásicos" 

 
Adivina 
quién 

es 

Domin
ó 

 Juego 
de 

recorrid
o 

"¡Corre 
que te 
alcanza 
la luna!" 

 Kit de 
dramatizació
n (máscaras) 

Memori
a "La 
sopa 

mágica" 

1 

060056
9 154 CHUPACA Acoria 

RUTA 
3 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 

071638
1 238 AÑANCUSI Acoria 

RUTA 
3 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 

105935
1 525 SAN JUAN Acoria 

RUTA 
3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 

135209
5 683 LIRIO Acoria 

RUTA 
3 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 

149527
4 727 

CHAYNAPAMP
A Acoria 

RUTA 
3 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 

149528
2 728 BUENOS AIRES Acoria 

RUTA 
3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 

149529
0 729 

CCOSNIPUQUI
O Acoria 

RUTA 
3 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 

149535
7 734 VISTA ALEGRE Acoria 

RUTA 
3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 

150428
1 827 3 DE MAYO Acoria 

RUTA 
3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 

150450
5 36401 LLACAN Acoria 

RUTA 
3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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11 

155957
4 929 PUCUTO Acoria 

RUTA 
3 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 

160278
8 1021 

CHILLHUACCAS
A Acoria 

RUTA 
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 

160280
4 1023 JATUNPAMPA Acoria 

RUTA 
3 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 

164972
2 1114 PUCACANCHA Acoria 

RUTA 
3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 

175728
5 1219 LOS ANGELES Acoria 

RUTA 
3 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

176854
8 1221 PALMIRA Acoria 

RUTA 
3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 

178459
4 1211 MACHOERA Acoria 

RUTA 
3 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

18 

178460
2 1212 CARPAS Acoria 

RUTA 
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 

178461
0 1213 PUCA TICLLA Acoria 

RUTA 
3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 

288760
9 

305 LAS 
PATITAS YANANACO Acoria 

RUTA 
3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 

394621
3 

305 LOS 
CLAVELES CHICHA Acoria 

RUTA 
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 

396036
5 

305 LOS 
MAIZALES CHUNCA Acoria 

RUTA 
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 

396036
7 

305 LOS 
QUINUALES PANCCAN Acoria 

RUTA 
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 

397483
4 

305 - LAS 
MARGARITAS CCOCHA Acoria 

RUTA 
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

25 

397826
7 

308 - LAS 
HORMIGUITA
S 

NUEVA 
ESPERANZA Acoria 

RUTA 
3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA- DOTACIÓN 2023 

    0.25 

    

FICHAS DE 
APRENDIZAJE DE 
COMUNICACIÓN  

COD 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO  DISTRITO 1° 

0421420 JOSE SANTOS CHOCANO LIRIO Acoria 14 

0600338 RICARDO PALMA AÑANCUSI Acoria 23 

0687855 7 DE JUNIO CHUPACA Acoria 10 

0746974 TECNICO AGROPECUARIO SILVA SILVA Acoria 24 

1059401 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO LLAHUECC Acoria 3 

1059716 ALIANZA ANDINO ALIANZA ANDINO Acoria 16 

1106509 SERGIO QUIJADA JARA PALLALLA Acoria 18 

1400324 JOSE CARLOS MARIATEGUI JOSE CARLOS MARIATEGUI Acoria 5 

1400365 CESAR VALLEJO MENDOZA CONCHAN Acoria 10 

1400829 CELESTINO MANCHEGO MUÑOZ PATOJOCHA Acoria 12 

1400845 ANDRES AVELINO CACERES 
SAN ISIDRO DE 
AMPURHUAY Acoria 12 

1466259 PEDRO RUIZ GALLO ALTO PONGO Acoria 6 

1530666 
SANTIAGO ANGEL DE LA PAZ ANTUNEZ DE 
MAYOLO GOMERO ALTO ANDINO Acoria 10 

1540277 ALBERTO BENAVIDES DE LA QUINTANA CCOSNIPUQUIO Acoria 12 

1582956 ALFONSO UGARTE PALMIRA Acoria 9 

1757293 UNION AMBO UNION AMBO Acoria 16 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL 
BILINGUE - DOTACIÓN 2023 

    0.428 0.428 0.42 0.36 

    

Cuaderno de 
trabajo de 

Comunicación  
- Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 

Chachas - III 
Ciclo - Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 
Wiñay - III Ciclo 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO 4° 5° 

III Ciclo - 
Quechua 
Chanka Wiñay - III Ciclo 

0421644 36364 ALIANZA ANDINO Acoria 17 11 24 0 

0421651 36365 MOTOY Acoria 9 5 4 0 

0428433 36307 PANCCAN Acoria 2 2 2 0 

0428953 I.E PRIMARIA 36015 CHUPACA CHUPACA Acoria 0 0 0 36 

0428961 36016 CHAYNAPAMPA Acoria 2 6 6 0 

0428995 36066 AUQUIS Acoria 2 3 2 0 

0429001 36067 PALLALLA Acoria 8 12 8 0 

0429019 I.E PRIMARIA 36070 AÑANCUSI AÑANCUSI Acoria 0 0 0 42 

0429027 36071 LLAHUECC Acoria 2 2 2 0 

0429035 I.E PRIMARIA 36073 LIRIO LIRIO Acoria 0 0 0 6 

0429050 I.E PRIMARIA 36079 CCOCHA CCOCHA Acoria 0 0 0 4 

0429076 36082 ATAYLLAMA Acoria 2 3 4 0 

0429084 I.E PRIMARIA 36083 CONCHAN CONCHAN Acoria 0 0 0 10 

0429134 I.E PRIMARIA 36291 CHUNCA CHUNCA Acoria 0 0 0 4 
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0429142 36292 CCOSNIPUQUIO Acoria 7 7 16 0 

0429175 36302 PACCHAC Acoria 4 3 10 0 

0429191 36311 SILVA Acoria 18 11 22 0 

0429209 36314 AMBO Acoria 4 9 6 0 

0429217 36315 CCOLPAPAMPA Acoria 3 2 6 0 

0429225 36316 HUANOPATA Acoria 2 3 2 0 

0429282 36335 JOSE CARLOS MARIATEGUI Acoria 3 8 10 0 

0429316 36340 ALTO ANDINO Acoria 4 10 10 0 

0429324 36345 CCOYLLORPANCCA Acoria 5 4 2 0 

0429332 36346 HUANTAYLLA Acoria 6 3 2 0 

0429340 36347 PALMIRA Acoria 5 5 6 0 

0429357 36348 WARI Acoria 12 9 12 0 

0429365 36349 TROYA Acoria 4 6 6 0 

0471300 36369 SAN JUAN DE AMPURHUAY Acoria 3 3 2 0 

0471425 36377 YANAOCCO Acoria 3 6 6 0 

0530402 36395 YACUYSONCCO Acoria 2 6 4 0 

0552133 36386 AÑAYLLA Acoria 12 9 24 0 

0557751 I.E PRIMARIA 36401 LLACAN LLACAN Acoria 0 0 0 4 

0557819 36404 CHICHA Acoria 4 3 2 0 

0569970 36412 LLOCLLAPAMPA Acoria 7 3 14 0 

0590596 36402 AMACO Acoria 2 4 6 0 

0600775 36421 LLACCO Acoria 2 2 2 0 

0687269 36471 PATOJOCHA Acoria 3 7 16 0 

0687293 36437 CARPAS Acoria 3 3 4 0 

0687301 36438 UYRUMPI Acoria 5 9 12 0 

0687426 36482 PILLCOCANCHA Acoria 5 5 12 0 

0716423 36544 PAMPA CORIS Acoria 4 4 4 0 

0716456 36522 NARANJA / NARANJAL Acoria 5 3 4 0 
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0747063 36581 LOS ANGELES Acoria 5 3 8 0 

0770628 I.E PRIMARIA 36594 PUCA TICLLA PUCA TICLLA Acoria 0 0 0 10 

0770636 36636 JATUSPATA Acoria 3 4 2 0 

0829424 36655 SAN ISIDRO DE AMPURHUAY Acoria 2 7 2 0 

0830588 36738 LOS BRILLANTES Acoria 9 8 12 0 

1059757 36761 LIBERTADORES Acoria 5 2 8 0 

1106582 36768 MACHOERA Acoria 5 5 4 0 

1378637 36803 PALMIRA Acoria 3 3 4 0 
 

 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA - DOTACIÓN 2023 

    0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.250 0.250 0.250 0.250 0.250 

    Cuadernillo de Comunicación  Cuadernillo de Matemática 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 3° 4° 5° 6° 

0421644 I.E PRIMARIA 36364 ALIANZA ANDINO ALIANZA ANDINO Acoria 0 13 17 10 10 0 13 17 10 10 

0429001 I.E PRIMARIA 36067 PALLALLA PALLALLA Acoria 0 8 8 11 6 0 8 8 11 6 

0429019 36070 AÑANCUSI Acoria 20 15 15 15 18 20 15 15 15 18 

0429050 36079 CCOCHA Acoria 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

0429191 I.E PRIMARIA 36311 SILVA SILVA Acoria 0 10 19 10 13 0 10 19 10 13 

0600775 I.E PRIMARIA 36421 LLACCO LLACCO Acoria 0 2 2 2 2 0 2 2 2 2 

3007267 36835 CESAR VALLEJO MENDOZA AZUL COCHA Acoria 2 4 3 3 3 2 4 3 3 3 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN ÁMBITO RURAL - 
DOTACIÓN 2023 

     0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.50 0.51 0.51 

     
CUADERNO DE AUTOAPRENDIZAJE 
COMUNICACIÓN 

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJE 
PERSONAL SOCIAL 

COD. MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO RUTA 2° 3° 4° 5° 6° 2° 4° 5° 

0421651 I.E PRIMARIA 36365 MOTOY MOTOY Acoria RUTA 3 0 5 8 4 7 0 8 4 

0428433 I.E PRIMARIA 36307 PANCCAN PANCCAN Acoria RUTA 3 0 1 1 1 1 0 1 1 

0428953 36015 CHUPACA Acoria RUTA 3 16 8 8 7 9 16 8 7 

0428961 I.E PRIMARIA 36016 CHAYNAPAMPA CHAYNAPAMPA Acoria RUTA 3 0 5 1 5 1 0 1 5 

0428995 I.E PRIMARIA 36066 AUQUIS AUQUIS Acoria RUTA 3 0 2 1 1 2 0 1 1 

0429027 I.E PRIMARIA 36071 LLAHUECC LLAHUECC Acoria RUTA 3 0 1 1 1 1 0 1 1 

0429035 36073 LIRIO Acoria RUTA 3 2 2 2 3 4 2 2 3 

0429050 I.E PRIMARIA 36079 CCOCHA CCOCHA Acoria RUTA 3 1 1 1 1 1 1 1 1 

0429076 I.E PRIMARIA 36082 ATAYLLAMA ATAYLLAMA Acoria RUTA 3 0 2 1 1 4 0 1 1 

0429084 36083 CONCHAN Acoria RUTA 3 3 8 6 12 1 3 6 12 

0429134 36291 CHUNCA Acoria RUTA 3 1 1 2 1 1 1 2 1 

0429142 I.E PRIMARIA 36292 CCOSNIPUQUIO CCOSNIPUQUIO Acoria RUTA 3 0 12 6 5 10 0 6 5 

0429175 I.E PRIMARIA 36302 PACCHAC PACCHAC Acoria RUTA 3 0 5 3 2 2 0 3 2 

0429209 I.E PRIMARIA 36314 AMBO AMBO Acoria RUTA 3 0 8 3 8 7 0 3 8 

0429217 I.E PRIMARIA 36315 CCOLPAPAMPA CCOLPAPAMPA Acoria RUTA 3 0 1 2 1 4 0 2 1 

0429225 I.E PRIMARIA 36316 HUANOPATA HUANOPATA Acoria RUTA 3 0 1 1 1 2 0 1 1 

0429282 
I.E PRIMARIA 36335 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI JOSE CARLOS MARIATEGUI Acoria RUTA 3 0 5 2 7 3 0 2 7 

0429316 I.E PRIMARIA 36340 ALTO ANDINO ALTO ANDINO Acoria RUTA 3 0 2 3 9 3 0 3 9 

0429324 I.E PRIMARIA 36345 CCOYLLORPANCCA CCOYLLORPANCCA Acoria RUTA 3 0 2 4 2 4 0 4 2 
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0429332 I.E PRIMARIA 36346 HUANTAYLLA HUANTAYLLA Acoria RUTA 3 0 1 5 2 1 0 5 2 

0429340 I.E PRIMARIA 36347 PALMIRA PALMIRA Acoria RUTA 3 0 5 4 3 3 0 4 3 

0429357 I.E PRIMARIA 36348 WARI WARI Acoria RUTA 3 0 12 11 8 5 0 11 8 

0429365 I.E PRIMARIA 36349 TROYA TROYA Acoria RUTA 3 0 2 3 5 1 0 3 5 

0471300 
I.E PRIMARIA 36369 SAN JUAN DE 
AMPURHUAY SAN JUAN DE AMPURHUAY Acoria RUTA 3 0 3 2 1 4 0 2 1 

0471425 I.E PRIMARIA 36377 YANAOCCO YANAOCCO Acoria RUTA 3 0 10 2 4 6 0 2 4 

0530402 I.E PRIMARIA 36395 YACUYSONCCO YACUYSONCCO Acoria RUTA 3 0 2 1 5 1 0 1 5 

0552133 I.E PRIMARIA 36386 AÑAYLLA AÑAYLLA Acoria RUTA 3 0 4 11 7 11 0 11 7 

0557751 36401 LLACAN Acoria RUTA 3 1 1 1 1 1 1 1 1 

0557819 I.E PRIMARIA 36404 CHICHA CHICHA Acoria RUTA 3 0 2 3 1 2 0 3 1 

0569970 I.E PRIMARIA 36412 LLOCLLAPAMPA LLOCLLAPAMPA Acoria RUTA 3 0 2 6 2 2 0 6 2 

0590596 I.E PRIMARIA 36402 AMACO AMACO Acoria RUTA 3 0 2 1 3 1 0 1 3 

0600775 I.E PRIMARIA 36421 LLACCO LLACCO Acoria RUTA 3 1 1 1 1 1 1 1 1 

0687269 I.E PRIMARIA 36471 PATOJOCHA PATOJOCHA Acoria RUTA 3 0 4 2 6 2 0 2 6 

0687293 I.E PRIMARIA 36437 CARPAS CARPAS Acoria RUTA 3 0 1 2 2 2 0 2 2 

0687301 I.E PRIMARIA 36438 UYRUMPI UYRUMPI Acoria RUTA 3 0 3 4 8 7 0 4 8 

0687426 I.E PRIMARIA 36482 PILLCOCANCHA PILLCOCANCHA Acoria RUTA 3 0 4 4 3 3 0 4 3 

0716423 I.E PRIMARIA 36544 PAMPA CORIS PAMPA CORIS Acoria RUTA 3 0 2 3 2 1 0 3 2 

0716456  I.E PRIMARIA 36522 NARANJA NARANJA / NARANJAL Acoria RUTA 3 0 1 4 1 3 0 4 1 

0747063 I.E PRIMARIA 36581 LOS ANGELES LOS ANGELES Acoria RUTA 3 0 4 4 2 1 0 4 2 

0770628 36594 PUCA TICLLA Acoria RUTA 3 3 1 1 3 1 3 1 3 

0770636 I.E PRIMARIA 36636 JATUSPATA JATUSPATA Acoria RUTA 3 0 1 2 2 4 0 2 2 

0829424 
I.E PRIMARIA 36655 SAN ISIDRO DE 
AMPURHUAY SAN ISIDRO DE AMPURHUAY Acoria RUTA 3 0 8 1 6 8 0 1 6 

0830588 I.E PRIMARIA 36738 LOS BRILLANTES LOS BRILLANTES Acoria RUTA 3 0 5 7 7 6 0 7 7 

1059757 I.E PRIMARIA 36761 LIBERTADORES LIBERTADORES Acoria RUTA 3 0 5 4 1 5 0 4 1 

1106582 I.E PRIMARIA 36768 MACHOERA MACHOERA Acoria RUTA 3 0 7 3 4 2 0 3 4 
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1378637 I.E PRIMARIA 36803 PALMIRA PALMIRA Acoria RUTA 3 0 4 2 2 7 0 2 2 

1664317 36820 CHILCAPUQUIO Acoria RUTA 3 5 2 8 8 7 5 8 8 

3007267 
I.E PRIMARIA 36835 CESAR VALLEJO 
MENDOZA AZUL COCHA ACORIA AZUL COCHA Acoria RUTA 3 1 1 2 1 2 1 2 1 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INCIAL - DOTACIÓN 2023 

    0.75 0.28 0.28 0.3 0.1 0.26 0.47 0.28 0.29 0.1 0.26 

    

Cuader
no de 

trabajo 
para 

niños y 
niñas 

Juego de mesa para niños y niñas de 4 años 
Juego de mesa para niños y niñas de 5 

años 

COD. 
MODUL

AR 

NOMBRE DE 
II.EE. 

CENTRO 
POBLADO 

DISTRI
TO  

 4 años 

Adivi
na 

quién 
es 

 
Domi

nó 

 Juego 
de 

recorri
do "La 
gran 

carrera
" 

 Kit de 
dramatizac

ión 
(máscaras) 

 
Memoria 
"Persona

jes de 
cuentos 
clásicos" 

 
Adivi

na 
quién 

es 

Domi
nó 

 Juego 
de 

recorri
do 

"¡Corr
e que 

te 
alcanz

a la 
luna!" 

 Kit de 
dramatizac

ión 
(máscaras) 

Memo
ria "La 
sopa 

mágica
" 

0428136 

110 
DONATILDA 
SERPA PEÑA ACORIA Acoria 21 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 

0507475 139 HUANASPAMPA Acoria 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0686659 174 MUQUECC ALTO Acoria 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0686667 175 
HUIÑACC 
CENTRO Acoria 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0686964 199 CCACCASIRI Acoria 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0716399 239 MUQUECC BAJO Acoria 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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0716431 261 QUIMINA Acoria 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0746933 287 PALMADERA Acoria 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0746941 288 AYACCOCHA Acoria 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1059278 521 
HUIÑACC 
PAMPA Acoria 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1059310 523 TINYACCLLA Acoria 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1059591 555 
SAN MIGUEL DE 
PUCCACCOCHA Acoria 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1059674 558 LAIMINA Acoria 15 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1495316 731 PUEBLO LIBRE Acoria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1504273 826 
LA VICTORIA DE 
HUAYLLAYOC Acoria 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1570738 931 OCOPA Acoria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1602770 1020 CCASA PATA Acoria 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1649730 1115 RURUNCANCHA Acoria 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2781403 

326 LAS 
CEBADITAS OCOPA Acoria 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA- DOTACIÓN 2023 

    0.25 

    

FICHAS DE 
APRENDIZAJE DE 
COMUNICACIÓN  

COD 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO  DISTRITO 1° 

0421289 JOSE GALVEZ EGUSQUIZA ACORIA Acoria 31 

0537803 LEONCIO PRADO GUTIERREZ HUANASPAMPA Acoria 23 

0637165 SIMON BOLIVAR AYACCOCHA Acoria 24 

0637199 CIRO ALEGRIA BAZAN MUQUECC BAJO Acoria 13 

0687749 MANUEL SCORZA TORRES CCACCASIRI Acoria 13 

1060128 SAN IGNACIO DE LOYOLA LAIMINA Acoria 25 

1105865 JUAN VELASCO ALVARADO PUCUTO Acoria 5 

1314194 PUEBLOS UNIDOS HUAYLLACCOTO Acoria 9 

1466267 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION SAN MIGUEL DE PUCCACCOCHA Acoria 14 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL BILINGUE - 
DOTACIÓN 2023 

     0.428 0.428 0.42 0.36 

     

Cuaderno de 
trabajo de 

Comunicación  
- Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 

Chachas - III 
Ciclo - Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 
Wiñay - III Ciclo 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CARACTERÍSTICA CENTRO POBLADO DISTRITO 4° 5° 

III Ciclo - 
Quechua 
Chanka Wiñay - III Ciclo 

0420000 36310 Unidocente ACHAPATA Acoria 2 7 6 0 

0420018 I.E PRIMARIA 36312 OCOPA 
Polidocente 
Multigrado OCOPA Acoria 0 0 0 6 

0420026 
I.E PRIMARIA 36313 LA VICTORIA DE 
HUAYLLAYOC 

Polidocente 
Multigrado 

LA VICTORIA DE 
HUAYLLAYOC Acoria 0 0 0 18 

0420059 I.E PRIMARIA 36359 AYACCOCHA 
Polidocente 
Multigrado AYACCOCHA Acoria 0 0 0 18 

0428656 I.E PRIMARIA 36323 QUIMINA 
Polidocente 
Multigrado QUIMINA Acoria 0 0 0 20 

0428938 I.E PRIMARIA 36013 ACORIA 
Polidocente 
Completo ACORIA Acoria 0 0 0 68 

0428979 I.E PRIMARIA 36019 MUQUECC BAJO 
Polidocente 
Multigrado MUQUECC BAJO Acoria 0 0 0 10 

0429043 I.E PRIMARIA 36076 PUCUTO 
Polidocente 
Multigrado PUCUTO Acoria 0 0 0 10 
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0429068 I.E PRIMARIA 36081 ANTAYMISA 
Polidocente 
Completo ANTAYMISA Acoria 0 0 0 4 

0429233 I.E PRIMARIA 36317 MARITANA Unidocente MARITANA Acoria 0 0 0 10 

0430314 I.E PRIMARIA 36017 HUANASPAMPA 
Polidocente 
Completo HUANASPAMPA Acoria 0 0 0 28 

0430322 I.E PRIMARIA 36018 CCACCASIRI 
Polidocente 
Multigrado CCACCASIRI Acoria 0 0 0 10 

0430439 36068 Unidocente ATOCCHUASI Acoria 2 2 4 0 

0430447 I.E PRIMARIA 36069 PALMADERA Unidocente PALMADERA Acoria 0 0 0 4 

0430454 I.E PRIMARIA 36072 HUAYLLACCOTO 
Polidocente 
Multigrado HUAYLLACCOTO Acoria 0 0 0 5 

0430462 I.E PRIMARIA 36074 LAIMINA 
Polidocente 
Completo LAIMINA Acoria 0 0 0 6 

0430470 36075 
Polidocente 
Multigrado HUIÑACC CENTRO Acoria 2 4 2 0 

0430488 I.E PRIMARIA 36077 MUQUECC ALTO 
Polidocente 
Multigrado MUQUECC ALTO Acoria 0 0 0 12 

0430496 I.E PRIMARIA 36078 PUCACANCHA Unidocente PUCACANCHA Acoria 0 0 0 5 

0430504 36080 
Polidocente 
Multigrado 

SAN MIGUEL DE 
PUCCACCOCHA Acoria 10 3 8 0 

0638023 I.E PRIMARIA 36454 HUIÑACC PAMPA Unidocente HUIÑACC PAMPA Acoria 0 0 0 4 

0746966 I.E PRIMARIA 36570 CCATCCO Unidocente CCATCCO Acoria 0 0 0 4 

1105907 I.E PRIMARIA 36773 VISTA ALEGRE Unidocente VISTA ALEGRE Acoria 0 0 0 8 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA - DOTACIÓN 
2023 

     0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 ##### 0.250 #### 0.250 #### 0.250 

     Cuadernillo de Comunicación  Cuadernillo de Matemática 

COD. 
MODULAR 

NOMBRE DE 
II.EE. 

CENTRO 
POBLADO DISTRITO RUTA 2° 3° 4° 5° 6° 2° 3° 4° 5° 6° 

0428938 36013 ACORIA Acoria RUTA 4 34 22 28 22 30 34 22 28 22 30 

0429068 36081 ANTAYMISA Acoria RUTA 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

0430314 36017 HUANASPAMPA Acoria RUTA 4 13 18 19 18 12 13 18 19 18 12 

0430462 36074 LAIMINA Acoria RUTA 4 13 10 13 13 9 13 10 13 13 9 
 

 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN ÁMBITO RURAL 
- DOTACIÓN 2023 

    0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.50 0.51 0.51 

    
CUADERNO DE AUTOAPRENDIZAJE 

COMUNICACIÓN 

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJE 
PERSONAL SOCIAL 

COD. MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 4° 5° 

0420000 
I.E PRIMARIA 36310 
ACHAPATA ACHAPATA Acoria 0 1 1 6 3 0 1 6 

0420018 36312 OCOPA Acoria 2 3 2 9 4 2 2 9 
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0420026 36313 
LA VICTORIA DE 
HUAYLLAYOC Acoria 8 4 9 7 3 8 9 7 

0420059 36359 AYACCOCHA Acoria 1 1 1 9 7 1 1 9 

0428656 36323 QUIMINA Acoria 8 2 10 7 4 8 10 7 

0428979 36019 MUQUECC BAJO Acoria 4 6 3 3 3 4 3 3 

0429043 36076 PUCUTO Acoria 4 4 1 2 7 4 1 2 

0429068 
I.E PRIMARIA 36081 
ANTAYMISA ANTAYMISA Acoria 1 1 1 1 1 1 1 1 

0429233 36317 MARITANA Acoria 4 1 1 1 4 4 1 1 

0430322 36018 CCACCASIRI Acoria 4 4 4 6 3 4 4 6 

0430439 
I.E PRIMARIA 36068 
ATOCCHUASI ATOCCHUASI Acoria 0 1 1 1 1 0 1 1 

0430447 36069 PALMADERA Acoria 1 1 1 1 1 1 1 1 

0430454 36072 HUAYLLACCOTO Acoria 1 1 1 3 3 1 1 3 

0430470 
I.E PRIMARIA 36075 
HUIÑACC CENTRO HUIÑACC CENTRO Acoria 0 5 1 3 1 0 1 3 

0430488 36077 MUQUECC ALTO Acoria 4 4 3 6 2 4 3 6 

0430496 36078 PUCACANCHA Acoria 1 1 1 2 2 1 1 2 
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0430504 
I.E PRIMARIA 36080 SAN 
MIGUEL DE PUCCACCOCHA 

SAN MIGUEL DE 
PUCCACCOCHA Acoria 0 1 9 1 4 0 9 1 

0638023 36454 HUIÑACC PAMPA Acoria 1 1 1 2 1 1 1 2 

0746966 36570 CCATCCO Acoria 1 1 1 2 1 1 1 2 

1105907 36773 VISTA ALEGRE Acoria 2 3 3 3 1 2 3 3 

 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INCIAL - DOTACIÓN 2023 

     0.75 0.28 0.28 0.3 0.1 0.26 0.47 0.28 0.29 0.1 0.26 

     

Cuaderno de 
trabajo para 
niños y niñas 

Juego de mesa para niños y niñas de 4 años Juego de mesa para niños y niñas de 5 años 

N° 
COD. 

MODULAR 
NOMBRE DE 

II.EE. 
CENTRO 

POBLADO 
DISTRITO   4 años 

Adivina 
quién es 

 
Dominó 

 Juego de 
recorrido 
"La gran 
carrera" 

 Kit de 
dramatización 

(máscaras) 

 Memoria 
"Personajes 
de cuentos 

clásicos" 

 
Adivina 
quién 

es 

Dominó 

 Juego de 
recorrido 
"¡Corre 
que te 

alcanza la 
luna!" 

 Kit de 
dramatización 

(máscaras) 

Memoria 
"La sopa 
mágica" 

1 0421560 126 
PALCA / 
PALLCA Palca 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 0428110 115 HUANDO Huando 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 0428177 112 IZCUCHACA Izcuchaca 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 0428185 116 
MARISCAL 
CACERES 

Mariscal 
Cáceres 24 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 0428193 119 CONAYCA Conayca 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 0428201 120 PILCHACA Pilchaca 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 0428219 121 CUENCA Cuenca 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 0471383 133 LARIA Laria 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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17 0483669 134 CONAYCASA Palca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 0507772 140 LUQUIA Cuenca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 0600593 155 OCCORO VIEJO 

Nuevo 
Occoro 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 0633107 163 
NUEVO 
OCCORO 

Nuevo 
Occoro 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

38 0686766 179 MIRAFLORES Huando 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

40 0686857 188 CACHI ALTO Huando 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 0686972 200 YANACOLLPA Huando 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

45 0687053 211 TINYACLLA Huando 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

58 0747014 289 ÑAHINCUCHO Huando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

75 1059799 550 LOS ANGELES Laria 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

76 1104934 524 CHAQUICOCHA Cuenca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

77 1104975 527 VISTA ALEGRE Huando 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

79 1105055 516 LARMENTA Izcuchaca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

84 1105253 519 BUENOS AIRES 

Nuevo 
Occoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

92 1314210 670 ÑUÑUNGAYOC Palca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

106 1504034 801 TAPANA Huando 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

107 1504042 802 PUCASANCCA Huando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

108 1504059 803 CACHI BAJA Huando 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

109 1504067 804 OCCOPAMPA Huando 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

118 1504307 829 TAMBO PATA 

Nuevo 
Occoro 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

122 1504406 36088 VIZCAPATA Huando 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

123 1504414 36089 UTUSHUAYCCO Huando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

124 1504422 36093 CCELLOPUCRO Huando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

125 1504430 36322 LLACLLA ALTO Huando 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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126 1504448 36339 
NUEVA 
ACOBAMBILLA Huando 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

127 1504471 36296 YARCCAPAMPA Cuenca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

128 1504497 36394 
LEONCIO 
PRADO Conayca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

130 1504513 36419 PAMPALANYA Huando 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

131 1504554 36788 CUYAO Huando 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

132 1504588 807 IZCUCHACA Izcuchaca 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

147 1602937 1036 PUEBLO LIBRE Huando 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

149 1602952 1038 SORAPATA 

Nuevo 
Occoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

161 1684323 1136 OCCOPAMPA 

Nuevo 
Occoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

168 1765668 1222 
RIO DE LA 
VIRGEN 

Nuevo 
Occoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

171 1784578 1209 HUANDO Huando 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

172 1784586 1210 PROGRESO Huando 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

176 1784628 1214 CHACCOMA Huando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

177 1784636 1215 PUTACCA Palca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

178 1784644 1216 HUAYANAY Palca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

188 2783701 
311 LOS 
CONEJITOS PROGRESO Conayca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

189 2793606 
BOLITAS DE 
NIEVE TITANCA Palca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

190 2793608 
LAS 
HORMIGUITAS CCECHCCAS Palca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

192 2881905 
308 GRANITOS 
DE ORO CACHICUYAO Huando 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

197 2891114 
311 NIÑOS DE 
ORO MINAPAMPA Cuenca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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203 3946236 310 SEMILLITAS 
SEBASTIAN 
BARRANCA Pilchaca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

209 3960369 
310 LOS 
TRIUNFADORES PAMPAHUASI Pilchaca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

210 3960370 310 NIÑO JESUS VISTA ALEGRE Pilchaca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

213 3960373 310 LOS AMIGOS PUQUIOCOCHA Laria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

214 3964227 
311 - LAS 
ABEJITAS 

MARISCAL 
CACERES Conayca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

217 3974830 
302 - LOS 
DESCUBRIDORES INCAÑAN Huando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

218 3974831 
302 - LOS 
INVESTIGADORES ESCALERA Huando 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

220 3974837 
308 - LAS 
SEMILLAS 

VALLE DEL 
MANTARO Huando 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

221 3974838 
308 - LAS 
FLORECITAS 

TOTORA 
JATUMPAMPA Cuenca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

222 3974840 
308 - LAS 
GOLONDRINAS PICHAPATA Cuenca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

224 3974848 
311 - LAS 
HORMIGUITAS HUAYTAPAMPA Conayca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

225 3974849 
321 LOS 
RETOÑOS HORNOBAMBA Palca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

231 3983250 
311 LAS 
ARDILLITAS CCANTOPAMPA Cuenca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

mailto:dirugel_huancavelica@hotmail.com
http://www.ugelhuancavelica.gob.pe/


 
Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 

 

YCBB/ADPP090/AGP 
CC/Archivo.  

 

Jr. Pablo B. Solís N° 360 - Plaza San Cristóbal-  Teléfono N° 067-452614-  email:  dirugel_huancavelica@hotmail.com  www.ugelhuancavelica.gob.pe 

 
 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA- DOTACIÓN 2023 

    

FICHAS DE 
APRENDIZAJE DE 
COMUNICACIÓN  

COD 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO  DISTRITO 1° 

0421263 MARISCAL AGUSTIN GAMARRA HUANDO Huando 42 

0421305 MANUEL ASCENCIO SEGURA TAMBILLO Izcuchaca 30 

0421313 SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO CONAYCA Conayca 10 

0421362 TUPAC AMARU PALCA / PALLCA Palca 17 

0535013 DANIEL ALCIDES CARRION MARISCAL CACERES Mariscal Cáceres 23 

0571737 DOS DE MAYO LARIA Laria 10 

0571760 MANUEL GONZALES PRADA NUEVO OCCORO Nuevo Occoro 25 

0637405 LOS ANDES SAN JOSE DE BELEN Laria 5 

0637439 INDOAMERICA CUENCA Cuenca 10 

0687764 ALFONSO UGARTE PILCHACA Pilchaca 12 

0697631 FRANCISCO BOLOGNESI TINYACLLA Huando 15 

0747089 JAVIER HERAUD CONAYCASA Palca 7 

1059831 JOSE MARIA ARGUEDAS PUTACCA Palca 12 

1106384 JOSE CARLOS MARIATEGUI LUQUIA Cuenca 19 

1106467 LA UNION LLACLLA ALTO Huando 13 

1400019 PEDRO PAULET YANACOLLPA Huando 10 

1400027 RIGOBERTO CALLE ESCOBAR MIRAFLORES Huando 7 

1401397 JUAN VELASCO ALVARADO VISTA ALEGRE Huando 17 

1717651 OCCORO VIEJO OCCORO VIEJO Nuevo Occoro 10 

1764901 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE TAMBOPATA Nuevo Occoro 8 
 

mailto:dirugel_huancavelica@hotmail.com
http://www.ugelhuancavelica.gob.pe/


 
Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 

 

YCBB/ADPP090/AGP 
CC/Archivo.  

 

Jr. Pablo B. Solís N° 360 - Plaza San Cristóbal-  Teléfono N° 067-452614-  email:  dirugel_huancavelica@hotmail.com  www.ugelhuancavelica.gob.pe 

 
 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL BILINGUE - 
DOTACIÓN 2023 

    0.428 0.428 0.42 0.36 

    

Cuaderno de trabajo 
de Comunicación  - 
Quechua Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 

Chachas - III 
Ciclo - Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 
Wiñay - III Ciclo 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO RUTA 4° 5° 

III Ciclo - 
Quechua 
Chanka Wiñay - III Ciclo 

0428490 I.E PRIMARIA 36021 HUANDO HUANDO RUTA 5 0 0 0 30 

0428508 I.E PRIMARIA 36022 HUANDO PROGRESO RUTA 5 0 0 0 50 

0428516 I.E PRIMARIA 36023 MIRAFLORES MIRAFLORES RUTA 5 0 0 0 22 

0428524 I.E PRIMARIA 36027 NUEVO OCCORO NUEVO OCCORO RUTA 5 0 0 0 24 

0428532 36028 OCCORO VIEJO RUTA 5 12 9 18 0 

0428540 I.E PRIMARIA 36086 CHACCOMA CHACCOMA RUTA 5 0 0 0 6 

0428557 I.E PRIMARIA 36087 ESCALERA ESCALERA RUTA 5 0 0 0 4 

0428565 I.E PRIMARIA 36088 VIZCAPATA VIZCAPATA RUTA 5 0 0 0 4 

0428573 I.E PRIMARIA 36089 UTUSHUAYCCO UTUSHUAYCCO RUTA 5 0 0 0 10 

0428581 I.E PRIMARIA 36090 YANACOLLPA YANACOLLPA RUTA 5 0 0 0 20 

0428599 I.E PRIMARIA 36093 CCELLOPUCRO CCELLOPUCRO RUTA 5 0 0 0 6 

0428607 I.E PRIMARIA 36100 RIO DE LA VIRGEN RIO DE LA VIRGEN RUTA 5 0 0 0 4 

0428615 36101 TAMBOPATA RUTA 5 7 7 6 0 

0428631 I.E PRIMARIA 36295 CACHI ALTO CACHI ALTO RUTA 5 0 0 0 6 
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0428649 I.E PRIMARIA 36322 LLACLLA ALTO LLACLLA ALTO RUTA 5 0 0 0 6 

0428664 I.E PRIMARIA 36339 NUEVA ACOBAMBILLA NUEVA ACOBAMBILLA RUTA 5 0 0 0 6 

0429787 I.E PRIMARIA 36037 TAMBILLO TAMBILLO RUTA 5 0 0 0 44 

0429803 I.E PRIMARIA 36039 LARMENTA LARMENTA RUTA 5 0 0 0 4 

0429811 I.E PRIMARIA 36040 CONAYCA CONAYCA RUTA 5 0 0 0 22 

0429837 I.E PRIMARIA 36042 CUENCA CUENCA RUTA 5 0 0 0 15 

0429852 36047 SAN JOSE DE BELEN RUTA 5 4 6 8 0 

0429860 I.E PRIMARIA 36048 LARIA LARIA RUTA 5 0 0 0 8 

0429894 I.E PRIMARIA 36054 PILCHACA PILCHACA RUTA 5 0 0 0 16 

0429910 36085 CACHICUYAO RUTA 5 3 3 2 0 

0429928 I.E PRIMARIA 36099 BUENOS AIRES BUENOS AIRES RUTA 5 0 0 0 8 

0429951 I.E PRIMARIA 36124 SEBASTIAN BARRANCA SEBASTIAN BARRANCA RUTA 5 0 0 0 4 

0429977 36126 MINAPAMPA RUTA 5 3 3 4 0 

0429985 36131 ZUNIPAMPA RUTA 5 4 4 8 0 

0430009 I.E PRIMARIA 36296 YARCCAPAMPA YARCCAPAMPA RUTA 5 0 0 0 4 

0430017 36044 LUQUIA RUTA 5 2 4 10 0 

0430025 I.E PRIMARIA 36324 VISTA ALEGRE VISTA ALEGRE RUTA 5 0 0 0 4 

0430033 36325 PUQUIOCOCHA RUTA 5 3 3 2 0 

0430041 I.E PRIMARIA 36338 VISTA ALEGRE VISTA ALEGRE RUTA 5 0 0 0 6 

0430058 36343 MARISCAL CACERES RUTA 5 4 2 4 0 

0430363 I.E PRIMARIA 36029 PALCA / PALLCA PALCA / PALLCA RUTA 5 0 0 0 26 

0430371 36030 CONAYCASA RUTA 5 5 5 4 0 

0430389 I.E PRIMARIA 36031 HORNOBAMBA HORNOBAMBA RUTA 5 0 0 0 4 

0430512 I.E PRIMARIA 36084 TINYACLLA TINYACLLA RUTA 5 0 0 0 26 

0430520 I.E PRIMARIA 36092 PUEBLO LIBRE PUEBLO LIBRE RUTA 5 0 0 0 5 

0430561 I.E PRIMARIA 36097 TANSIRI TANSIRI RUTA 5 0 0 0 5 

0430587 I.E PRIMARIA 36102 CCECHCCAS CCECHCCAS RUTA 5 0 0 0 6 

0430595 I.E PRIMARIA 36103 PUTACCA PUTACCA RUTA 5 0 0 0 16 
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0430603 I.E PRIMARIA 36104 ÑUÑUNGAYOC ÑUÑUNGAYOC RUTA 5 0 0 0 4 

0430611 36105 CHILLHUAPAMPA RUTA 5 4 2 2 0 

0430629 36106 HUAYANAY RUTA 5 4 4 2 0 

0430637 I.E PRIMARIA 36108 TITANCA TITANCA RUTA 5 0 0 0 5 

0430645 36109 MANCHAYLLA RUTA 5 4 3 2 0 

0471375 I.E PRIMARIA 36373 TOTORA JATUMPAMPA 
TOTORA 
JATUMPAMPA RUTA 5 0 0 0 6 

0530303 36394 LEONCIO PRADO RUTA 5 6 5 4 0 

0551838 36381 CCANCCAHUA RUTA 5 2 2 2 0 

0557843 36397 INCAÑAN RUTA 5 3 2 2 0 

0569822 36417 TAPANA RUTA 5 6 4 6 0 

0571679 36408 SAN VIDAL RUTA 5 3 4 6 0 

0571703 I.E PRIMARIA 36409 CCANTOPAMPA CCANTOPAMPA RUTA 5 0 0 0 4 

0600718 I.E PRIMARIA 36419 PAMPALANYA PAMPALANYA RUTA 5 0 0 0 24 

0600924 36426 MUQUE RUTA 5 4 4 4 0 

0687434 I.E PRIMARIA 36483 ZONAPAMPA ZONAPAMPA RUTA 5 0 0 0 4 

0716449  I.E. PRIMARIA 36521 CHAQUICOCHA CHAQUICOCHA RUTA 5 0 0 0 6 

0716464 36523 INCAÑAN RUTA 5 3 2 2 0 

0716506 I.E PRIMARIA 36545 LA FLORIDA LA FLORIDA RUTA 5 0 0 0 8 

0716514 I.E PRIMARIA 36552 CACHI ALTO CACHI ALTO RUTA 5 0 0 0 4 

0747048 I.E PRIMARIA 36571 ÑAHINCUCHO ÑAHINCUCHO RUTA 5 0 0 0 12 

0770610 I.E PRIMARIA 36638 SAN MARTIN SAN MARTIN RUTA 5 0 0 0 10 

1314392 I.E PRIMARIA 36788 CUYAO CUYAO RUTA 5 0 0 0 4 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA - DOTACIÓN 2023 

   0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.250 0.250 0.250 0.250 0.250 

   Cuadernillo de Comunicación  Cuadernillo de Matemática 

COD. 
MODULAR 

NOMBRE DE 
II.EE. CENTRO POBLADO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 3° 4° 5° 6° 

0428508 36022 PROGRESO 23 26 26 22 30 23 26 26 22 30 

0428524 36027 NUEVO OCCORO 11 14 16 8 13 11 14 16 8 13 

0429787 36037 TAMBILLO 20 28 17 24 16 20 28 17 24 16 

0429837 36042 CUENCA 7 10 5 4 8 7 10 5 4 8 

0429878 36049 MARISCAL CACERES 18 23 23 27 32 18 23 23 27 32 

0430041 36338 VISTA ALEGRE 3 12 7 9 10 3 12 7 9 10 

0430363 36029 PALCA / PALLCA 12 12 5 10 8 12 12 5 10 8 

0430512 36084 TINYACLLA 12 14 12 17 10 12 14 12 17 10 

0430561 36097 TANSIRI 2 3 2 2 3 2 3 2 2 3 

 

 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN ÁMBITO RURAL - 
DOTACIÓN 2023 

    0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.50 0.51 0.51 

    
CUADERNO DE AUTOAPRENDIZAJE 

COMUNICACIÓN 

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJE 
PERSONAL SOCIAL 

COD. MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO DISTRITO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 4° 5° 

0428490 36021 HUANDO Huando 12 11 11 15 14 12 11 15 

0428516 36023 MIRAFLORES Huando 9 1 8 1 6 9 8 1 

0428532 
I.E PRIMARIA 36028 OCCORO 
VIEJO OCCORO VIEJO Nuevo Occoro 0 6 11 8 11 0 11 8 

0428540 36086 CHACCOMA Huando 2 3 2 1 1 2 2 1 
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0428557 36087 ESCALERA Huando 1 1 1 1 1 1 1 1 

0428565 36088 VIZCAPATA Huando 1 1 1 2 1 1 1 2 

0428573 36089 UTUSHUAYCCO Huando 4 3 3 5 2 4 3 5 

0428581 36090 YANACOLLPA Huando 8 10 6 13 9 8 6 13 

0428599 36093 CCELLOPUCRO Huando 2 1 1 1 1 2 1 1 

0428607 36100 RIO DE LA VIRGEN Nuevo Occoro 1 1 2 1 1 1 2 1 

0428615 
I.E PRIMARIA 36101 TAMBO 
PATA TAMBOPATA Nuevo Occoro 0 5 6 6 5 0 6 6 

0428631 36295 CACHI ALTO Huando 2 2 1 2 3 2 1 2 

0428649 36322 LLACLLA ALTO Huando 2 5 5 3 3 2 5 3 

0428664 36339 NUEVA ACOBAMBILLA Huando 2 7 5 5 10 2 5 5 

0429803 36039 LARMENTA Izcuchaca 1 1 1 1 1 1 1 1 

0429811 36040 CONAYCA Conayca 9 1 4 9 5 9 4 9 

0429852 
I.E PRIMARIA 36047 SAN JOSE 
DE BELEN SAN JOSE DE BELEN Laria 0 4 3 5 3 0 3 5 

0429860 36048 LARIA Laria 3 6 4 8 7 3 4 8 

0429894 36054 PILCHACA Pilchaca 7 8 7 3 6 7 7 3 

0429910 
I.E PRIMARIA 36085 
CACHICUYAO CACHICUYAO Huando 0 1 1 2 2 0 1 2 

0429928 36099 BUENOS AIRES Nuevo Occoro 2 2 3 3 3 2 3 3 

0429936 36122 HUAYTAPAMPA Conayca 1 2 1 2 1 1 1 2 

0429951 36124 SEBASTIAN BARRANCA Pilchaca 1 1 1 1 1 1 1 1 

0429977 
I.E PRIMARIA 36126 
MINAPAMPA MINAPAMPA Cuenca 0 1 2 2 2 0 2 2 

0429985 
I.E PRIMARIA 36131 
ZUNIPAMPA ZUNIPAMPA Laria 0 5 2 3 1 0 2 3 

0430009 36296 YARCCAPAMPA Cuenca 1 2 1 4 2 1 1 4 

0430017 I.E PRIMARIA 36044 LUQUIA LUQUIA Cuenca 0 2 1 3 2 0 1 3 

0430025 36324 VISTA ALEGRE Pilchaca 1 2 1 1 1 1 1 1 

0430033 
I.E PRIMARIA 36325 
PUQUIOCOCHA PUQUIOCOCHA Laria 0 1 2 1 2 0 2 1 
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0430058 
I.E PRIMARIA 36343 
MARISCAL CACERES MARISCAL CACERES Conayca 0 3 3 1 1 0 3 1 

0430371 
I.E PRIMARIA 36030 
CONAYCASA CONAYCASA Palca 0 2 4 4 2 0 4 4 

0430389 36031 HORNOBAMBA Palca 1 1 1 1 1 1 1 1 

0430520 36092 PUEBLO LIBRE Huando 1 1 3 1 1 1 3 1 

0430561 I.E PRIMARIA 36097 TANSIRI TANSIRI Nuevo Occoro 1 1 1 1 2 1 1 1 

0430587 36102 CCECHCCAS Palca 1 1 2 1 2 1 2 1 

0430595 36103 PUTACCA Palca 6 5 3 4 3 6 3 4 

0430603 36104 ÑUÑUNGAYOC Palca 1 1 1 1 4 1 1 1 

0430611 
I.E PRIMARIA 36105 
CHILLHUAPAMPA CHILLHUAPAMPA Palca 0 1 3 1 1 0 3 1 

0430629 
I.E PRIMARIA 36106 
HUAYANAY HUAYANAY Palca 0 4 3 3 3 0 3 3 

0430637 36108 TITANCA Palca 1 1 1 3 3 1 1 3 

0430645 
I.E PRIMARIA 36109 
MANCHAYLLA MANCHAYLLA Palca 0 1 3 1 2 0 3 1 

0471375 36373 TOTORA JATUMPAMPA Cuenca 2 1 6 1 3 2 6 1 

0530303 
I.E PRIMARIA 36394 LEONCIO 
PRADO LEONCIO PRADO Conayca 0 2 5 4 1 0 5 4 

0551838 
I.E PRIMARIA 36381 
CCANCCAHUA CCANCCAHUA Palca 0 1 1 1 1 0 1 1 

0557843 I.E PRIMARIA 36397 INCAÑAN INCAÑAN Cuenca 0 1 2 1 1 0 2 1 

0569822 I.E PRIMARIA 36417 TAPANA TAPANA Huando 0 4 5 3 7 0 5 3 

0571588 36138 PAMPAHUASI Pilchaca 1 1 1 1 1 1 1 1 

0571679 
I.E PRIMARIA 36408 SAN 
VIDAL SAN VIDAL Cuenca 0 1 1 2 3 0 1 2 

0571703 36409 CCANTOPAMPA Cuenca 1 1 1 1 1 1 1 1 

0600718 36419 PAMPALANYA Huando 10 6 2 6 7 10 2 6 
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0600924 I.E PRIMARIA 36426 MUQUE MUQUE Huando 0 2 3 2 3 0 3 2 

0687434 36483 ZONAPAMPA Huando 1 1 1 1 1 1 1 1 

0716449 36521 CHAQUICOCHA Cuenca 1 2 2 1 1 1 2 1 

0716464 I.E PRIMARIA 36523 INCAÑAN INCAÑAN Huando 0 1 2 1 1 0 2 1 

0716506 36545 LA FLORIDA Palca 2 7 1 8 3 2 1 8 

0716514 36552 CACHI ALTO Huando 1 3 4 4 3 1 4 4 

0747048 36571 ÑAHINCUCHO Huando 4 1 1 3 2 4 1 3 

0770610 36638 SAN MARTIN Cuenca 3 1 2 1 1 3 2 1 

1314392 36788 CUYAO Huando 1 1 2 1 1 1 2 1 

1738616 36833 OCCOPAMPA Nuevo Occoro 1 1 1 1 4 1 1 1 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INCIAL - DOTACIÓN 2023 

    0.75 0.28 0.28 0.3 0.1 0.26 0.47 0.28 0.29 0.1 0.26 

    

Cuadern
o de 

trabajo 
para 

niños y 
niñas 

Juego de mesa para niños y niñas de 4 años Juego de mesa para niños y niñas de 5 años 

COD. 
MODULA

R 

NOMBRE DE 
II.EE. 

CENTRO POBLADO DISTRITO   4 años 
Adivina 
quién es 

 Dominó 

 Juego de 
recorrido 
"La gran 
carrera" 

 Kit de 
dramatizació
n (máscaras) 

 Memoria 
"Personaje

s de 
cuentos 
clásicos" 

 Adivina 
quién es 

Dominó 

 Juego de 
recorrido 
"¡Corre 
que te 

alcanza la 
luna!" 

 Kit de 
dramatizació
n (máscaras) 

Memoria 
"La sopa 
mágica" 

0428227 117 MOYA Moya 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0428235 122 VILCA Vilca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0471433 131 ANCCAPA Acobambilla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0483677 135 
HUAYLLAHUAR
A Huayllahuara 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0483685 136 HUANCALPI Vilca 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0507871 141 MANTA Manta 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0540195 145 CCOLLPA Manta 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0563361 146 
SAN JOSE DE 
ACOBAMBILLA Acobambilla 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0633073 164 CHUYA Vilca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0686774 180 VIÑAS Acobambilla 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0686980 201 ACCOMARCA Vilca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0716522 240 PAMPAHUASI Acobambilla 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0716530 241 
SAN JUAN DE 
JERUSALEN Acobambilla 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0716548 242 TELAPACCHA Acobambilla 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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0747105 290 PALLPAPAMPA Acobambilla 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0747113 321 SANTA ROSA Acobambilla 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0747139 306 CCOROSITOCC Manta 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1105014 390 YANAMA Huayllahuara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1105097 387 YAUYOPATA Moya 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1105139 389 SALLCCAHUARA Vilca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1105170 517 BUENOS AIRES Vilca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1105212 518 SAN CARLOS Vilca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1105295 579 VISTA ALEGRE Acobambilla 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1105337 446 SAN MIGUEL Acobambilla 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1314152 668 CHAQUICOCHA Vilca 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1314186 673 TULTURI Moya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1352111 682 CORICOCHA Vilca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1504315 830 OCCOPAMPA Manta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1602721 1015 CCOLLPAPATA Acobambilla 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1602739 1016 SAN ANTONIO Acobambilla 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1602945 1037 MARQUILLA Moya 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1602960 1039 CAMPO ALEGRE Vilca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1603059 36133 
SAN MIGUEL DE 
QUIÑIRI Moya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1603075 36342 
SAN JOSE 
PUITUCO Acobambilla 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1649748 1113 PATAHUASI Acobambilla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1684315 1135 LEON PAMPA Vilca 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1684349 1159 CANCHOCERCA Manta 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1795566 36134 TAMBONE Moya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2796905 
309 LAS 
ABEJITAS SAN LUIS Manta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3946234 310 LIDERES DOS DE MAYO Vilca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
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3960368 

309 LOS 
TRIUNFADORE
S CCAPSARO Vilca 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3960371 
310 EL BUEN 
SABER MATAHUASI Vilca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3960372 

310 
PEQUEÑOS 
SABIOS LA LIBERTAD Vilca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3980838 
309 
INNOVADORES SAN MARTIN Acobambilla 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SECUNDARIA- 
DOTACIÓN 2023 

    0.25 

    

FICHAS DE APRENDIZAJE 
DE COMUNICACIÓN  

COD MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO  DISTRITO 1° 

0421339 SAN MIGUEL MOYA Moya 10 

0421347 SAN JUAN BAUTISTA VILCA Vilca 8 

0535112 MIGUEL GRAU SEMINARIO ANCCAPA Acobambilla 5 

0535211 SAN JOSE ACOBAMBILLA SAN JOSE DE ACOBAMBILLA Acobambilla 5 

0535310 JULIO CESAR TELLO ROJAS CHUYA Vilca 5 

0535419 SAN FRANCISCO HUAYLLAHUARA Huayllahuara 5 

0551036 JOSE CARLOS MARIATEGUI HUANCALPI Vilca 11 

0551531 CESAR VALLEJO MENDOZA VIÑAS Acobambilla 12 

0551630 AGUSTO SALAZAR BONDY MANTA Manta 10 

1059781 ANDRES AVELINO CACERES CCOROSITOCC Manta 9 

1535657 CORICOCHA CORICOCHA Vilca 7 

1780295 36406 PUTACCA Moya 5 
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1780303 36133 SAN MIGUEL DE QUIÑIRI Moya 3 

1780311 36142 RIEGOPAMPA Vilca 2 

1780329 36146 CAMPO ALEGRE Vilca 2 

1780337 36110 SAN ANTONIO Acobambilla 4 
 

 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL 
BILINGUE - DOTACIÓN 2023 

   0.428 0.428 0.42 0.36 

   

Cuaderno de 
trabajo de 

Comunicación  - 
Quechua Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 

Chachas - III 
Ciclo - Quechua 

Chanka 

Fichas de 
autoaprendizaje 
Wiñay - III Ciclo 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO 4° 5° 

III Ciclo - 
Quechua 
Chanka Wiñay - III Ciclo 

0419986 I.E PRIMARIA 36116 VISTA ALEGRE VISTA ALEGRE 0 0 0 4 

0420034 I.E PRIMARIA 36341 SAN LUIS SAN LUIS 0 0 0 6 

0420067 I.E PRIMARIA 36045 HUAYLLAHUARA HUAYLLAHUARA 0 0 0 8 

0420083 I.E PRIMARIA 36051 MOYA MOYA 0 0 0 6 

0420109 I.E PRIMARIA 36053 TULTURI TULTURI 0 0 0 4 

0420117 I.E PRIMARIA 36056 VILCA VILCA 0 0 0 10 

0420133 I.E PRIMARIA 36058 CORICOCHA CORICOCHA 0 0 0 8 
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0420141 I.E PRIMARIA 36059 HUANCALPI HUANCALPI 0 0 0 10 

0420158 I.E PRIMARIA 36060 CHUYA CHUYA 0 0 0 6 

0420174 I.E PRIMARIA 36127 ILLACO ILLACO 0 0 0 4 

0420182 I.E PRIMARIA 36128 YANAMA YANAMA 0 0 0 4 

0420216 I.E PRIMARIA 36132 ISLAYCHUMPI ISLAYCHUMPI 0 0 0 4 

0420224 I.E PRIMARIA 36133 SAN MIGUEL DE QUIÑIRI SAN MIGUEL DE QUIÑIRI 0 0 0 4 

0420232 I.E PRIMARIA 36134 TAMBONE TAMBONE 0 0 0 4 

0420240 I.E PRIMARIA 36135 YAUYOPATA YAUYOPATA 0 0 0 4 

0420257 
I.E PRIMARIA 36136 SANTA CRUZ DE 
YANAYACU 

SANTA CRUZ DE 
YANAYACU 0 0 0 4 

0420265 I.E PRIMARIA 36137 RUMISHACA RUMISHACA 0 0 0 4 

0420273 I.E PRIMARIA 36139 SAN CARLOS SAN CARLOS 0 0 0 10 

0420299 I.E PRIMARIA 36141 ACCOMARCA ACCOMARCA 0 0 0 6 

0420307 I.E PRIMARIA 36142 RIEGO PAMPA RIEGOPAMPA 0 0 0 4 

0420331 I.E PRIMARIA 36145 BUENOS AIRES BUENOS AIRES 0 0 0 10 

0420349 I.E PRIMARIA 36146 CAMPO ALEGRE CAMPO ALEGRE 0 0 0 4 

0420364 I.E PRIMARIA 36148 SALLCCAHUARA SALLCCAHUARA 0 0 0 9 

0420372 I.E PRIMARIA 36306 CHAQUICOCHA CHAQUICOCHA 0 0 0 6 

0428409 I.E PRIMARIA 36063 QUISHUARBAMBA QUISHUARBAMBA 0 0 0 4 

0430330 I.E PRIMARIA 36024 MANTA MANTA 0 0 0 18 

0430348 I.E PRIMARIA 36025 CCOLLPA CCOLLPA 0 0 0 20 

0430355 I.E PRIMARIA 36026 SANTA ROSA SANTA ROSA 0 0 0 4 

0430397 
I.E PRIMARIA 36032 SAN JOSE DE 
ACOBAMBILLA 

SAN JOSE DE 
ACOBAMBILLA 0 0 0 10 

0430405 I.E PRIMARIA 36033 ANCCAPA ANCCAPA 0 0 0 8 

0430413 I.E PRIMARIA 36034 VIÑAS VIÑAS 0 0 0 12 

0430546 I.E PRIMARIA 36095 CCOROSITOCC CCOROSITOCC 0 0 0 14 

0430553 I.E PRIMARIA 36096 CANCHOCERCA CANCHOCERCA 0 0 0 5 

0430652 36110 SAN ANTONIO 3 6 2 0 

mailto:dirugel_huancavelica@hotmail.com
http://www.ugelhuancavelica.gob.pe/


 
Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 

 

YCBB/ADPP090/AGP 
CC/Archivo.  

 

Jr. Pablo B. Solís N° 360 - Plaza San Cristóbal-  Teléfono N° 067-452614-  email:  dirugel_huancavelica@hotmail.com  www.ugelhuancavelica.gob.pe 

 
 

0430660 I.E PRIMARIA 36111 SAN MIGUEL SAN MIGUEL 0 0 0 4 

0430678 I.E PRIMARIA 36112 PALLPAPAMPA PALLPAPAMPA 0 0 0 4 

0430686 I.E PRIMARIA 36113 SAN MARTIN SAN MARTIN 0 0 0 6 

0430694 I.E PRIMARIA 36114 SAN JUAN DE JERUSALEN SAN JUAN DE JERUSALEN 0 0 0 8 

0430702 I.E PRIMARIA 36115 PAMPAHUASI PAMPAHUASI 0 0 0 8 

0551432 36387 DOS DE MAYO 3 3 4 0 

0571794 I.E PRIMARIA 36414 MARQUILLA MARQUILLA 0 0 0 6 

0587568 I.E PRIMARIA 36406 PUTACCA PUTACCA 0 0 0 4 

0622654 I.E PRIMARIA 36129 UYTUNIZO UYTUNIZO 0 0 0 4 

0636092 I.E PRIMARIA 36439 TAMBILLO TAMBILLO 0 0 0 4 

0829572 36144 HUICHAMA 3 3 2 0 

1232073 I.E PRIMARIA 36035 TELAPACCHA TELAPACCHA 0 0 0 6 

 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA - 
DOTACIÓN 2023 

   0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.2500 0.250 0.250 0.250 0.250 0.250 

   Cuadernillo de Comunicación  Cuadernillo de Matemática 

COD. MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 3° 4° 5° 6° 

0420042 36342 SAN JOSE PUITUCO 4 4 2 2 2 4 4 2 2 2 

0420216 36132 ISLAYCHUMPI 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
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CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN ÁMBITO 
RURAL - DOTACIÓN 2023 

   0.84 0.86 0.86 0.86 0.86 0.50 0.51 0.51 

   

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJE 

COMUNICACIÓN 

CUADERNO DE 
AUTOAPRENDIZAJ

E PERSONAL 
SOCIAL 

COD. 
MODULAR NOMBRE DE II.EE. CENTRO POBLADO 2° 3° 4° 5° 6° 2° 4° 5° 

0419986 36116 VISTA ALEGRE 1 1 1 3 1 1 1 3 

0420034 36341 SAN LUIS 2 1 1 1 1 2 1 1 

0420042 I.E PRIMARIA 36342 SAN JOSE PUITUCO SAN JOSE PUITUCO 3 3 1 1 1 3 1 1 

0420067 36045 HUAYLLAHUARA 1 1 1 2 4 1 1 2 

0420083 36051 MOYA 1 1 1 4 5 1 1 4 

0420109 36053 TULTURI 1 2 1 1 3 1 1 1 

0420117 36056 VILCA 1 1 1 2 6 1 1 2 

0420133 36058 CORICOCHA 1 3 2 7 4 1 2 7 

0420141 36059 HUANCALPI 4 6 4 5 3 4 4 5 

0420158 36060 CHUYA 2 1 1 2 2 2 1 2 

0420174 36127 ILLACO 1 1 2 1 2 1 2 1 

0420182 36128 YANAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 

0420216 I.E PRIMARIA 36132 ISLAYCHUMPI ISLAYCHUMPI 1 1 1 1 1 1 1 1 

0420224 36133 SAN MIGUEL DE QUIÑIRI 1 1 1 1 1 1 1 1 

0420232 36134 TAMBONE 1 1 1 1 1 1 1 1 

0420240 36135 YAUYOPATA 1 2 1 2 4 1 1 2 

0420257 36136 
SANTA CRUZ DE 
YANAYACU 1 1 1 1 1 1 1 1 

0420265 36137 RUMISHACA 1 2 2 1 1 1 2 1 

0420273 36139 SAN CARLOS 4 1 3 1 1 4 3 1 
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0420299 36141 ACCOMARCA 2 4 1 2 2 2 1 2 

0420307 36142 RIEGOPAMPA 1 4 3 2 4 1 3 2 

0420331 36145 BUENOS AIRES 4 4 2 4 3 4 2 4 

0420349 36146 CAMPO ALEGRE 1 1 4 1 3 1 4 1 

0420364 36148 SALLCCAHUARA 3 1 4 2 1 3 4 2 

0420372 36306 CHAQUICOCHA 2 4 1 6 6 2 1 6 

0428409 36063 QUISHUARBAMBA 1 1 1 1 1 1 1 1 

0430330 36024 MANTA 8 10 7 3 10 8 7 3 

0430348 36025 CCOLLPA 8 2 2 3 3 8 2 3 

0430355 36026 SANTA ROSA 1 1 1 2 1 1 1 2 

0430397 36032 
SAN JOSE DE 
ACOBAMBILLA 3 8 12 10 4 3 12 10 

0430405 36033 ANCCAPA 3 2 2 2 3 3 2 2 

0430413 36034 VIÑAS 4 3 4 8 7 4 4 8 

0430546 36095 CCOROSITOCC 5 1 1 1 2 5 1 1 

0430553 36096 CANCHOCERCA 1 3 2 5 2 1 2 5 

0430652 I.E PRIMARIA 36110 SAN ANTONIO SAN ANTONIO 0 4 2 5 4 0 2 5 

0430660 36111 SAN MIGUEL 1 2 2 2 2 1 2 2 

0430678 36112 PALLPAPAMPA 1 1 1 1 2 1 1 1 

0430686 36113 SAN MARTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 

0430694 36114 SAN JUAN DE JERUSALEN 2 4 4 4 5 2 4 4 

0430702 36115 PAMPAHUASI 2 1 3 1 4 2 3 1 

0551432 I.E 36387 DOS DE MAYO DOS DE MAYO 0 3 1 1 1 0 1 1 

0571794 36414 MARQUILLA 2 1 1 1 2 2 1 1 

0587568 36406 PUTACCA 1 1 2 1 2 1 2 1 

0622654 36129 UYTUNIZO 1 1 1 1 2 1 1 1 

0636092 36439 TAMBILLO 1 3 2 1 1 1 2 1 

0829572 I.E PRIMARIA 36144 HUICHAMA HUICHAMA 0 1 1 2 1 0 1 2 

1232073 36035 TELAPACCHA 2 2 1 4 2 2 1 4 
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1780295 I.E. SECUNDARIA 36406 PUTACCA MOYA PUTACCA 0 0 0 0 0 0 0 0 

1780303 II.EE. SECUNDARIA N° 36133 QUIÑIRI MOYA SAN MIGUEL DE QUIÑIRI 0 0 0 0 0 0 0 0 

1780311 I.E SECUNDARIA 36142 RIEGO PAMPA VILCA RIEGOPAMPA 0 0 0 0 0 0 0 0 

1780329 I.E. SECUNDARIA 36146 CAMPO ALEGRE VILCA CAMPO ALEGRE 0 0 0 0 0 0 0 0 

1780337 
I.E. SECUNDARIA 36110 SAN ANTONIO 
ACOBAMBILLA SAN ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 
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